5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 94 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.000 PLN

2 3 95 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.500 PLN

3 7 98 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.000 PLN

7 8 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

8 10 104 (STO CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.000 (PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE) ZŁOTYCH

10 11 108 (STO OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 54.000 (PIĘĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

11 13 158 (STO PIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 79.000
(SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 14 170 (STO SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 85.000,00
(OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 15 171 (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 85.500,00
(OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 16 173 (STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 86.500,00
(OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

16 17 177 (STO SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 88.500

(OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

17 19 178 (STO SIEDEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 89.000,00
(OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 20 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

20 21 223 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 111.500
(STO JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 22 235 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 117.500
(STO SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

22 23 238 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 119.000
(STO DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

23 24 242 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 121.000
(STO DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

24 25 224 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
122.000,00 (STO DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

25 27 244 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
122.000,00 (STO DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

27 28 266 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
133.000 (STO TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH